

Lafayette Bascule Bridge (CMGC)

Questions & Answers #3

Question: Can the soil borings be shared?

Answer: Yes, soil borings are available in the Geotechnical Data Report, which has been posted to the MDOT FTP site at <ftp://ftpmidot.state.mi.us/JN%20128908/>.

Question: Can the project experience past performance page(s) be on 11-inch x 17- inch paper?

Answer: No, the project experience is not considered a chart, exhibit, or other illustrative material. As such, it shall be printed on 8.5-inch x 11-inch paper.

Additional Information:

- The Value Engineering Study Report has been posted to the FTP site at [Bay City Bascule Bridge VE Study-FINAL.pdf](#).
- For MDOT Prequalification information, please visit the MDOT website at <http://www.michigan.gov/mdot/0,4616,7-151-9625-58255--,00.html>. For additional information about this process, contact MDOTPrequal@michigan.gov.